
 

1 
 

Usnesení 

z 21. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 21.11.2023 od 13:30 h 

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  - 5                                              Upraveno ! 

Rada města po projednání schválila:  

 

Usnesení č. 526/23: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 21.11.2023. (5) 

 

Usnesení č. 527/23: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Bc. Andrea Kulíková, MUDr. Jiří Slavík. (5) 

 

Usnesení č. 532/23: 

Rada města schválila Dodatek č. 5 ke Smlouvě mezi městem Benešov nad Ploučnicí, 

zastoupené starostou města, náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČ: 00261181 

(dále jen objednatel) a Centrem sociálních služeb Děčín, p.o., zastoupené zmocněným 

zástupcem organizace Bc. Jiřím Hatlapatkou, 28. října 1155/2 405 02 Děčín I, IČ: 71235868, 

(dále jen CSS) o příspěvku na zajištění činností terénních pracovníků K-centra – uzavření na 

dobu určitou od 01.01.2024 do 31.12.2024 a navýšení příspěvku na  8 000 Kč/měsíc. (5)  

 

Usnesení č. 533/23: 

Rada města schválila návrh Smlouvy o pravidelných měsíčních platbách spojených se 

sledováním zabezpečovacího zařízení na pultu centralizované ochrany – objekt Čapkova 477 

– městské kulturní zařízení s firmou Jan Vávra – ELKON, Kamenická 482/26, Děčín 2, IČ 

13905503. (5) 

Usnesení č. 534/23: 

Rada města schválila Smlouvu o pravidelných měsíčních platbách spojených se sledováním 

zabezpečovacího zařízení na pultu centralizované ochrany – objekt Čapkova 477 – městské 

kulturní zařízení s firmou Jan Vávra – ELKON, Kamenická 482/26, Děčín 2, IČ 13905503 a 

pověřuje starostu města k podpisu smlouvy. (5) 

Usnesení č. 535/23: 

Rada města schválila návrh Dohody o cenovém jednání se společností Pro-EKO Varnsdorf 

s.r.o. s platností od 1. 1. 2024 a pověřuje starostu Petra Jansu k jejímu podpisu.(5) 

 

 



 

2 
 

Usnesení č. 536/23: 

Rada města schválila dodatek č. 8 ke smlouvě o poskytování služeb č. S2016078 ze dne 3. 1. 

2017 na sběr, svoz a likvidaci SKO v Benešově nad Ploučnicí a Ovesné s firmou Technické 

služby Děčín a.s., Březová 402, Děčín III, IČ: 64052257 a pověřuje starostu Petra Jansu k jeho 

podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 538/23: 

Rada města schválila „Plán inventur na rok 2023“. (5) 

 

Usnesení č. 539/23: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M.P., Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to od 1.12.2023 do 30.11.2024. (5) 

 

Usnesení č. 540/23: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku Bezručova , Benešov 

nad Ploučnicí s panem V. B., bytem Benešov nad Ploučnicí, na dobu určitou jednoho roku. (5) 

 

Usnesení č. 541/23: 

Rada města schválila výpověď dohodou ke dni 30.11.2023 ke smlouvě o nájmu nebytových 

prostor v objektu č.p. 307, Nerudova ul., Benešov nad Ploučnicí p. Z.P. (5) 

Usnesení č. 542/23: 

Rada města schválila dohodu o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ke dni 

30.11.2023 v objektu Nerudova č.p. 307, Benešov nad Ploučnicí, uzavřenou mezi městem 

Benešov nad Ploučnicí a paní Z.P., bytem Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 543/23: 

Rada města schválila účetní odpisový plán pro rok 2024 Školní jídelny Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvkové organizace, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 544/23: 

Rada města schválila návrh ,,Smlouvy o dílo“, mezi městem Benešov nad Ploučnicí a   

Slagean Zvezdan Iovanovici, Okna 7, 471 62 Okna, na zajištění lesnických prací. (5) 
 
 
 
Usnesení č. 545/23: 
Rada města schválila uzavření „Smlouvy o dílo“, mezi městem Benešov nad Ploučnicí a   
Slagean Zvezdan Iovanovici, Okna 7, 471 62 Okna, na zajištění lesnických prací. (5) 
 



 

3 
 

Usnesení č. 546/23: 

Rada města schválila a uděluje souhlas s přijetím daru od organizace Člověk v tísni, o.p.s., 

zastoupené na základě plné moci Bc. Libuší Homolovou a to: 1x notebook Lenovo pro p.o. 

Základní škola a Mateřské škola Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699, Benešov nad 

Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 547/22: 

Rada města schválila návrh odměny pro Mgr. Jakuba Zeleného, ředitel p.o. Základní škola a 

Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, 

která je neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného 

ředitele o usnesení. Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků p.o. (5) 

Usnesení č. 548/22: 

Rada měst schválila návrh odměny pro Bc. Andreu Kulíkovou, ředitelku p.o. Centrum dětí a 

mládeže Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je 

neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o 

usnesení. Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků p.o. (4, 1 se zdržela – p. 

Kulíková) 

Usnesení č. 549/22: 

Rada města schválila návrh odměny pro Ing. Pavla Košnara, ředitele p.o. Služby města 

Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru 1, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je 

neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o 

usnesení. Odměna bude vyplacena z fondu odměn p.o.(5) 

Usnesení č. 550/22: 

Rada města schválila návrh odměny pro Jana Staňka, ředitele p.o. Školní jídelna Benešov nad 

Ploučnicí, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je neveřejnou součástí 

tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o usnesení. Odměna 

bude vyplacena z fondu odměn p.o. a prostředků p.o. (5) 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

Usnesení č. 528/23: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města. 

 

Usnesení č. 529/23: 

Rada města bere na vědomí průběžnou zprávu o činnosti k terénním programům K- centra 

(CSS Děčín). 

 

Rada města po projednání jmenuje: 

Usnesení č. 530/23: 

Rada města jmenuje Bc. Martina Peče jako člena Komise prevence kriminality. 

 

 

Rada města po projednání doporučuje ZaM města: 

 

Usnesení č. 531/23: 

Rada města projednala a doporučuje zastupitelstvu města ke schválení rozpočtové opatření 

č. 11. (5)  

 

Usnesení č. 537/23: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit provedení výmazu předkupního práva 

k bytové jednotce č. 454/1, ul. Českolipská v Benešově nad Ploučnicí. (5) 

 

 

 

 

Petr Jansa v.r.      Bc. Andrea Kulíková v.r.  

starosta města      místostarostka města  


